МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 44

П Р И К А З

07.11.2019          № Ш44-13-706/9

г.Сургут

Об организации и проведении

оценочных процедур регионального уровня

в МБОУ СОШ № 44 в 2019/2020 учебном году

На основании приказов Автономного учреждения дополнительного

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Институт развития образования» от 23.04.2019 № 168-о «О внесении изменений в приказ

от 15.03.2019 № 105-о «О назначении ответственных лиц за сопровождение проведения

оценочных процедур качества образования в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре в 2019 году», Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2019 № 1295 «Об утверждении Порядка

проведения региональных диагностических работ в общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в 2019-

2020 учебном году», департамента образования Администрации города Сургута от

1010.2019 № 12-03-775/9 «О внесении изменений в приказ департамента образования от

27.09.2019 № 12-03-728/9 «Об организации и проведении оценочных процедур

регионального уровня в муниципальных общеобразовательных учреждениях в 2019/20

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональные диагностические работы по исследованию уровня

индивидуальных учебных достижений ((входной) стартовый контроль, стартовая

диагностика) обучающихся 9-х, 11-х классах в 2019/20 учебном году в следующие сроки:

1.1. Для обучающихся 9-х классов:

13 ноября 2019 года по учебному предмету «История» в 9-х классах,

14 ноября 2019 года по учебному предмету «Русский язык» в 9-х классах,

19 ноября 2019 года по учебному предмету «Обществознание» в 9-х классах,

20 ноября 2019 года по учебному предмету «Физика» в 9-х классах,

21 ноября 2019 года по учебному предмету «Иностранный язык» в 9-х классах,

26 ноября 2019 года по учебному предмету «Информатика» в 9-х классах,

27 ноября 2019 года по учебному предмету «Химия» в 9-х классах,

28 ноября 2019 года по учебному предмету «Биология» в 9-х классах,

03 декабря 2019 года по учебному предмету «География» в 9-х классах,

05 декабря 2019 года по учебному предмету «Математика» в 9-х классах.

1.2. Для обучающихся 11-х классов:

12 ноября 2019 года по учебному предмету «Русский язык» в 11-х классах,

14 ноября 2019 года по учебному предмету «Математика» в 11-х классах.

2. В соответствии с Порядком проведения РДР определить время выполнения заданий

РДР:

2.1.   Для обучающихся 9-х классов:

по учебному предмету «Физика» - 70 минут;

по учебному предмету «Химия» - 45 минут;

по учебному предмету «Информатика» - 65 минут;

по учебному предмету «Биология» - 75 минут;

по учебному предмету «История» - 45 минут;

по учебному предмету «География» - 65 минут;

по учебному предмету «Английский язык» - 90 минут;

по учебному предмету «Обществознание» - 55 минут;

по учебному предмету «Математика» - 45 минут;

по учебному предмету «Русский язык» - 50 минут.

2.2. Для обучающихся 11-х классов:

по учебному предмету «Русский язык» - 180 минут;

по учебному предмету «Математика» - 180 минут.

3. Выделить для проведения РДР аудитории:

3.1. Для обучающихся 9-х классов:

по учебному предмету «Физика» - 232, 233, 234, 28;

по учебному предмету «Химия» - 232, 233, 28;

по учебному предмету «Информатика» - 311, 312, 314, 315, 28;

по учебному предмету «Биология» - 232, 233, 28;

по учебному предмету «История» - 232, 28;

по учебному предмету «География» - 232, 233, 234, 28;

по учебному предмету «Английский язык» - 232, 233, 28;

по учебному предмету «Обществознание» - 311, 312, 314, 315, 316, 28;

по учебному предмету «Математика» - 311, 312, 314, 315 316, 232, 233, 234, 28;

по учебному предмету «Русский язык» - 311, 312, 314, 315 316, 232, 233, 234, 28.

3.2. Для обучающихся 11-х классов:

по учебному предмету «Русский язык» - 311, 312, 314, 315;

по учебному предмету «Математика» - 311, 312, 314, 315.

4. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение РДР:

4.1. ответственным организатором в ОО заместителя директора по УВР     Тачук

Татьяну Ивановну;

4.2. техническим специалистом Решетина Ивана Владимировича, техника;

4.3. верификатором учителя информатики Абулханова Амангельды Елтаевича,

системного администратора Сиразетдинову Юлию Рамильевну;

4.4. организаторами проведения РДР:

4.4.1. для обучающихся 9-х классов:

по учебному предмету «Физика»:

232 аудитория  Абулханов Амангельды Елтаевич

233 аудитория  Искандарова Флера Фаучатовна

234 аудитория  Нагорная Анастасия Владимировна

28 аудитория   Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «Химия»:

232 аудитория  Абулханов Амангельды Елтаевич

233 аудитория  Агаева Изумруд Гусеновна

28 аудитория  Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «Информатика»:

311 аудитория  Агаева Изумруд Гусеновна

312 аудитория  Гибатова Вилия Юрисовна

314 аудитория  Кузнецова Ирина Анатольевна

315 аудитория  Никитина Любовь Валерьевна

28 аудитория  Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «Биология»:

232 аудитория  Сорокина Светлана Викторовна

233 аудитория  Никитина Любовь Валерьевна

28 аудитория  Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «История»:

232 аудитория  Шулаева Анна Николаевна

28 аудитория  Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «География»:

232 аудитория  Волкова Светлана Анатольевна

233 аудитория  Гуляев Сергей Александрович

234 аудитория  Дорогань Галина Юрьевна

28 аудитория  Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «Английский язык»:

232 аудитория  Гуляев Сергей Александрович

233 аудитория  Никитина Любовь Валерьевна

28 аудитория  Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «Обществознание»:

311 аудитория  Агаева Изумруд Гусеновна

312 аудитория  Борисов Алексей Валерьевич

314 аудитория  Гажиу Галина Хамзеевна

315 аудитория  Корнилова Ольга Олеговна

316 аудитория  Никитина Любовь Валерьевна

28 аудитория  Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «Математика»:

311 аудитория   Абулханов Амангельды Елтаевич

312 аудитория  Аминева Гюзель Рафаэловна

314 аудитория  Волкова Светлана Анатольевна

315 аудитория  Иргалиева Оксана Викторовна

316 аудитория  Кузнецова Ирина Анатольевна

232 аудитория  Садардинова Альфия Махмутовна

233 аудитория  Шулаева Анна Николаевна

234 аудитория  Семерез Ольга Борисовна

28 аудитория  Аустер Антон Владимирович

по учебному предмету «Русский язык»:

311 аудитория    Горшкова Лидия Андреевна

312 аудитория   Садардинова Альфия Махмутовна

314 аудитория   Никитина Любовь Валерьевна

315 аудитория   Абулханов Амангельды Елтаевич

316 аудитория   Иргалиева Оксана Викторовна

232 аудитория   Аминева Гюзель Рафаэловна

233 аудитория   Гуляев Сергей Александрович

234 аудитория   Семерез Ольга Борисовна

28 аудитория   Аустер Антон Владимирович

4.4.2. для обучающихся 11-х классов:

по учебному предмету «Русский язык»:

311 аудитория  Борисов Алексей Валерьевич

312 аудитория  Гажиу Галина Хамзеевна

314 аудитория  Змитреня Вячеслав Георгиевич

315 аудитория  Чирухина Светлана Николаевна

по учебному предмету «Математика»:

311 аудитория  Агаева Изумруд Гусеновн,

312 аудитория  Банщикова Надежда Георгиевна

314 аудитория  Змитреня Вячеслав Георгиевич

315 аудитория  Бузаков Анатолий Анатольевич.

5. Ответственному организатору проведения РДР Тачук Татьяне Ивановне,

заместителю директора по УВР, обеспечить проведение региональных диагностических

работ в соответствии с Порядком проведения региональных диагностических работ в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, в 2019-2020 учебном году.

6. Ответственным лицам ОО за организацию и проведение региональных

диагностических работ обеспечить:

6.1. проведение региональных диагностических работ в соответствии с

Инструкциями к приказу Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2019 № 1295 «Об утверждении Порядка

проведения региональных диагностических работ в общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в 2019-

2020 учебном году»;

6.2. условия конфиденциальности и информационной безопасности при

организации и проведении РДР.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          А.Н. Александрова